
RO.0050.40.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 18 czerwca 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) art. 91d pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 28 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672, 2005 i Dz. U.  z 2022 r. poz. 1730) 

oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r.  

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2200) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego: 

1) Iwony Mazur – nauczyciela współorganizującego kształcenie w Szkole Podstawowej 

w Dąbrówce-Stanach, 

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Elwira Murawiec – przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Iwona Tomczak   – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Małgorzata Bruśniak – dyrektor Szkoły Podstawowej w Dąbrówce-Stanach 

4) Urszula Marcinkowska – ekspert z listy MEN, 

5) Dariusz Cybul – ekspert z listy MEN. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Skórzec. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                           Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 


